
UCHWAŁA NR VII/36/2024 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” i art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) - Rada Gminy Harasiuki 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zaciągnąć w 2024 r. zobowiązanie finansowe na rok 2025 w wysokości 120 000,00 zł 
w ramach zadania pn „Nabycie działki zabudowanej nr 128/1 w miejscowości 
Harasiuki” 

§ 2.  
Zobowiązanie, o którym mowa w §1 zostanie pokryte z dochodów własnych gminy 
z tytułu podatku od nieruchomości. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487ADE40-F5E1-4F9B-8CC1-FAB7C663A17D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/36/2024 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


